
«(Bir aylık zamanda kat edilecek uzaklıkta bulunan
düşmanlarımın kalbine) korku salmakla

desteklendim. Yeryüzü (hazinelerinin) anahtarları
bana verildi. "Ahmed" olarak isimlendirildim.Toprak,
bana, tertemiz kılındı ve benim ümmetim ümmetlerin

en hayırlısı kılındı.»

Ali b. Ebî Tâlib -radıyallahu anh-'dan merfû olarak rivâyet edildiğine göre, Rasûlullah -
sallallahu aleyhi ve sellem- şöyle buyurdu: «Benden önce hiçbir peygambere

verilmeyenler bana verildi.» Bizler Ya Rasûlallah onlar nedir? dedik. Şöyle buyurdu: «(Bir
aylık zamanda kat edilecek uzaklıkta bulunan düşmanlarımın kalbine) korku salmakla

desteklendim. Yeryüzü (hazinelerinin) anahtarları bana verildi.» "Ahmed" olarak
isimlendirildim.Toprak, bana tertemiz kılındı ve benim ümmetim ümmetlerin en hayırlısı

kılındı."
[Sahih Hadis] [Ahmed rivayet etmiştir]

Nebî  sallallahu aleyhi  ve sellem'in “Benden önce hiçbir  peygambere verilmeyenler  bana
verildi" sözünden anlaşılan saymış olduğu her bir şey kendinden önce kimse için geçerli
değildir. " Korku salmakla desteklendim" Yani: Düşmanın benden korkmasıyla desteklendim.
Korku, düşmanların kalplerini parçalamış, onların gücünü kırmış ve birliklerini dağıtmıştır.
"Anahtarlar verildi" sözü anahtar kelimesinin çoğulu olup, kendisiyle bir şeyin açıldığı aletin
ismidir. Asılda kendisine ulaşılması mümkün olmayan kilitli şeyleri çıkarmak için kulanılan
şeydir.  "  Yeryüzünün  hazineleri"  sözü;  Allah'ın  ona  beldeleri  fethetme  vadinden  mecaz
yapılmıştır.  Hazine  sözünün  çoğuludur.  O  da  fethedilmeden  önce  o  belde  halkının
biriktirdikleri hazinelerdir. "Ahmed olarak isimlendirildim" sözü; Allah'ın korumasıyla ondan
önce kimse bu isimle isimlenmemiştir. Zayıf olan kalplere şüphe girmemesi için ya da geçmiş
kitaplarda Ahmed lafzının kimin vasfı olduğunda şüphe etmemeleri içindir. "Toprak, bana,
tertemiz kılındı" sözü; suyun bulunamadığı yada kullanılmaya elverişli olmadığı zamanlarda
temizleyici olarak kılındı demektir.
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